
Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

In
b

io
 4

6
0

hlavní a řídIcí jednotky 
Přístupová jednotka Inbio 460

FR-1200
BIo/UnIQUe

BIo - Zk4500Id-caRd aWZ333



Přístupová jednotka Inbio 460 nalezne využítí v oblasti přístupo-
vých systémů. Inbio 460 je dimenzována pro maximální počet čtyř 
dveří. Pro přístupové systémy s menším počtem dveří je možné 
použít přístupové jednotky inbio 260 (2x relé), inbio 160 (1x relé). 
Jako nutným příslušenstvím je snímač FR-1200-bio/unique, 
který nabízí rychlé a přesné čtení otisku prstů společně s možností 
čtení bezkontaktních karet. Snímače FR-1200-bio/unique jsou 
voděodolné a vhodné pro umístění do vnitřních i venkovních 
prostor. Výhodou je, že vzdálenost snímače a přístupové jednotky 
může být až 800 m. Přístupové systémy se díky tomuto instalují 
daleko snadněji.

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y
w

w
w

.t
et

ro
n

ik
.c

z

hlavní a řídIcí jednotky 
Přístupová jednotka Inbio 460

Přístupová jednotka Inbio 460

Technické parametry

Varianty výrobku

Doporučené a volitelné příslušenství

Napájení: 9,6 – 14,4V, stejnosměrné
Komunikační rozhraní: TCP/IP (Lan)
Počet uživatelů: max. 3000 otisků
Počet registrací: max. 100 000
Relé: in-Bio 460 4xrelé, in-Bio 260 2x relé, in-Bio 160 1xrelé
Rozměry (v x š x h): 226 x 106 x 36 mm 
Materiál krytu: plast
Barevné provedení: černá
Provozní teplota: 0° - 55°C

Název kat. ozn.
Přístupová jednotka pro jedny dveře InBIO-160 InBIO-160
Přístupová jednotka pro max. 2 dveře InBIO-260 InBIO-260

Název kat. ozn.

Snímač FR1200-BIO/UNIQUE FR-1200-BIO/
UNIQUE

Bezkontaktní karta ID-CARD
Bezkontaktní indukční TAG ID-TAG-P4

Název kat. ozn.

Personifikátor Bio-ZK4500 ZK4500 

Powerkey 3.0 PWK 3.0


